Директору МКОУ СОШ №7 Левокумского муниципального района Ставропольского края
Кузнецовой Т.В.
(ФИО родителей, (законных представителей))
проживающих по адресу:
телефон____________________________
заявление.

Прошу разрешить принять участие в индивидуальном отборе моему (моей) сыну (дочери)________________________________________________________________
(ФИО обучающегося, дата и место рождения)
для зачисления в класс профильного обучения (социально-гуманитарный профиль) для получения среднего общего образования.

К заявлению прилагаю копии (нужное подчеркнуть):

·  паспорта (свидетельства о рождении)

· ведомостей успеваемости за последние 2 года обучения

· аттестата об основном общем образовании

· портфолио достижений.

Дата                                                                           Подпись